
UCHWAŁA NR LV/549/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXIX/382/13 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 28 maja 2013 roku zmienionej uchwałą Nr XLII/417/13 Rady 

Miejskiej w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2013 roku oraz uchwałą Nr XLVI/453/13 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie utworzenia 

gminnej jednostki organizacyjnej Gminy Staszów - Placówka Wsparcia Dziennego 
w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, art. 24 ust. 1 i 2 i ust. 5, 
art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.)2) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)3) Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się w uchwale Nr XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 
2013 roku zmienionej uchwałą Nr XLII/417/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
30 sierpnia 2013 roku oraz uchwałą Nr XLVI/453/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminy 
Staszów - Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" 
następujących zmian: 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały stanowiącym statut Placówki Wsparcia Dziennego 

w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" w Rozdziale 3, Organizacja i zarządzanie 
w § 5 ust. 2 dodaje się po pkt 11, pkt 12 o brzmieniu "Wólka Żabna 3." 

2. W załaczniku Nr 2 do uchwały stanowiącym wykaz składników mienia Placówki 
wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" po pkt. 12 dodaje się pkt. 
13 o brzmieniu "Świetlica w Wólce Żabnej: - zestaw komputerowy - 1 szt., - 
radiomagnetofon CD - 1 szt., - telewizor - 1 szt., - odtwarzacz DVD - 1 szt. - stoliki 
świetlicowe - 6 szt., - krzesła - 26 szt., - czajnik elektryczny - 1 szt., - regały biblioteczne 
- 5 szt., - szafki - 2 szt., - kuchenka elektryczna - 1 szt., - odkurzacz - 1 szt."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: DAJUF-PAUFS-VQTHB-XGWZF-LIEQQ. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 154, poz. 866, poz. 1650, Dz. U. z 2014 poz. 619. 
3) Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911.

Id: DAJUF-PAUFS-VQTHB-XGWZF-LIEQQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/549/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 r.

Placówkę Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" poszerza się, zgodnie 
z potrzebami i możliwościami o filię w Wólce Żabnej. Filia Placówki w Wólce Żabnej 
zostaje wyposażona w dodatkowy sprzęt: zestaw komputerowy, radiomagnetofon CD, 
telewizor, odtwarzacz DVD, stoliki świetlicowe, krzesła, czajnik elektryczny, regały 
biblioteczne, szafki, kuchenkę elektryczną, odkurzacz. 

Id: DAJUF-PAUFS-VQTHB-XGWZF-LIEQQ. Podpisany Strona 1




